

Kazinski Entertainment ApS
Strandlodsvej 9B, 2300 København S

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 69 38 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anders Rønnow Klarlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kazinski Entertainment ApS
Strandlodsvej 9B
2300 København S

CVR-nr.: 34 69 38 70
Stiftet: 24. august 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Rønnow Klarlund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forfattervirksomhed og beslægtede forretningsområder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.639.472 kr. mod 1.844.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.055 kr. mod 8.456 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.639.472	1.844.036
2 Personaleomkostninger	-1.313.929	-1.688.808
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.268	-98.268
Driftsresultat	227.275	56.960
Andre finansielle indtægter	0	7.892
Øvrige finansielle omkostninger	10.247	-47.143
Resultat før skat	237.522	17.709
3 Skat af årets resultat	-55.467	-9.253
Årets resultat	182.055	8.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	67.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.544
Disponeret i alt	182.055	8.456

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.104	319.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.104</u>	<u>319.373</u>
5 Deposita	56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.104</u>	<u>375.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	587.577
Tilgodehavende selskabsskat	10.215	0
Andre tilgodehavender	72	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.287</u>	<u>587.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.084	0
Værdipapirer i alt	<u>1.028.084</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.409.344	1.237.548
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.715</u>	<u>1.825.125</u>
Aktiver i alt	<u>2.724.819</u>	<u>2.200.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.270.796	1.203.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.465.196</u>	<u>1.396.141</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.040	9.459
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.040</u>	<u>9.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.666	155.170
Gæld til kapitalinteresser	236.620	173.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.033	75.237
Selskabsskat	0	7.517
Anden gæld	209.264	383.781
Periodeafgrænsningsposter	664.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.583</u>	<u>794.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.583</u>	<u>794.898</u>
Passiver i alt	<u>2.724.819</u>	<u>2.200.498</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.203.141	113.000	1.396.141
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.655</u>	<u>114.400</u>	<u>182.055</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.270.796</u>	<u>114.400</u>	<u>1.465.196</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige ifbm. COVID-19	46.000	0
	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	46.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>46.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.064	1.298.041
Pensioner	240.000	384.404
Andre omkostninger til social sikring	12.865	6.363
	<u>1.313.929</u>	<u>1.688.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.886	10.604
Årets regulering af udskudt skat	-6.419	-1.351
	<u>55.467</u>	<u>9.253</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>491.342</u>	<u>491.342</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>491.342</u>	<u>491.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.970	-73.701
Årets afskrivninger	<u>-98.268</u>	<u>-98.268</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-270.238</u>	<u>-171.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>221.104</u>	<u>319.373</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
